АДМИНИСТРАЦР1Я ПОСЕЛКА МОТЫГИНО
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

о  внесении изменений
администрации поселка

в постановление
Мотыгино от

28Л 2.2022г. № 220-п «Об утверждении
Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
«Утверждение и выдача схемы расположения
земельного участка или земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности
(государственная собственность на которые не
разграничена), на кадастровом плане
территории муниципального образования
поселок Мотыгино».

№•о бжп

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ч.7. ст. 11.4. Земельного кодекса Российской Федерации
руководствуясь Уставом поселка Мотыгино, администрация поселка
Мотыгино,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации поселка Мотыгино от

28.12.2022г. № 220-п «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы
расположения земельного участка или земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности (государственная собственность на которые
не разграничена), на кадастровом плане территории муниципального
образования поселок Мотыгино», следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4. изложить в новой редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 20 дней с

даты поступления (регистрации) заявления в ОМСУ.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Обнародовать Постановление на официальном сайте администрации

поселка Мотыгино http://adm-mot.km.eisl .ш/ , разместить на
информационном стенде в здании Администрации поселка Мотыгино.

И.о. Главы поселка Мотыгино О.В. Базылева

http://adm-mot.km.eisl_.%d1%88/